



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Genios ApS

GI Hovedgade 12, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 05 89 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2023.

---

Anne Matzen Niordson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Genios ApS  
GI Hovedgade 12, st.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 05 89 69  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Matzen Niordson, Direktør  
Johan Folke Niord Niordson, Direktionsmedlem

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-service med salg af ERP systemer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426.438 kr. mod -31.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.905 kr. mod -459.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>426.438</b>	<b>-31.457</b>
2 Personaleomkostninger	-402.530	-505.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.092</b>	<b>-562.372</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.997	-31.724
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.089</b>	<b>-587.159</b>
Skat af årets resultat	6.184	127.663
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.905</b>	<b>-459.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	433.041
Disponeret fra overført resultat	-31.905	-892.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.905</b>	<b>-459.496</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	175.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.878	161.476
	Udskudte skatteaktiver	89.830	83.646
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	38.000
	Andre tilgodehavender	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>484.708</u>	<u>559.122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.708</u></b>	<b><u>559.122</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>659.708</u></b>	<b><u>759.122</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-159.832	-127.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.832</b>	<b>-47.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	388.303	228.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.964	164.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.899	364.131
Anden gæld	101.374	50.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.540	807.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>739.540</b>	<b>807.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>659.708</b>	<b>759.122</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-127.927	-47.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.905	-31.905
	<b>80.000</b>	<b>-159.832</b>	<b>-79.832</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	388.000	497.200
Andre omkostninger til social sikring	14.530	8.715
	<b>402.530</b>	<b>505.915</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.997	31.724
	<b>36.997</b>	<b>31.724</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-300.000	-275.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-325.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>175.000</b>	<b>200.000</b>


